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ZAMONAVIY KASBIY TA’LIM 

 

Mualliflar: Akbaraliyev Ilhomjon,Vohidov Obidhon 

Namangan tuman 2-son texnikumi o’qituvchilari 

Annotatsiya 

Mazkur maqolada zamonaviy kasbiy fanlarning ta’lim tizimidagi ahamiyati, 

ularni o‘qitishning innovatsion usullari hamda kasbiy kompetensiyalarni 

shakllantirishdagi o‘rni yoritilgan. Shuningdek, kasbiy ta’lim jarayonida axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish, interfaol metodlarni qo‘llash va 

amaliy mashg‘ulotlarning samaradorligi tahlil qilingan. Zamonaviy kasbiy fanlar 

orqali o‘quvchilarning nazariy bilimlari bilan bir qatorda amaliy ko‘nikmalari, 

mustaqil fikrlashi va kasbiy mahoratini rivojlantirish masalalariga alohida e’tibor 

qaratilgan. Maqolada bugungi mehnat bozori talablariga mos, raqobatbardosh va 

malakali mutaxassislarni tayyorlashning dolzarb jihatlari ochib berilgan. 

 

              Zamonaviy kasbiy ta’lim bugungi globallashuv jarayonida jamiyat 

taraqqiyotining eng muhim tayanchlaridan biri sifatida alohida ahamiyat kasb 

etmoqda. Dunyo miqyosida texnologiyalar jadal rivojlanib borayotgan bir davrda 

mehnat bozori ham doimiy o‘zgarishda bo‘lib, yangi kasblar paydo bo‘lmoqda, eski 

kasblar esa yangicha ko‘nikmalarni talab qilmoqda. Shu sababli kasbiy ta’lim tizimi 

faqatgina o‘quv muassasasida bilim berish bilan cheklanib qolmasdan, balki shaxsni 

real ishlab chiqarish jarayonlariga tayyorlaydigan, uning kompetensiyalarini 

shakllantiradigan, amaliy tajribaga ega mutaxassis sifatida yetishtiradigan murakkab 

va ko‘p bosqichli tizimga aylanib bormoqda. Bugungi kunda kasbiy ta’limning 

asosiy vazifasi o‘quvchilarga faqat nazariy bilim berish emas, balki ularni 

zamonaviy texnologiyalar bilan ishlashga o‘rgatish, jamoada ishlash, ijodiy fikrlash 

va innovatsion yondashuvlarni qo‘llay olish kabi ko‘nikmalarni shakllantirishdan 

iboratdir. Bu jarayonda kompetensiyaviy yondashuv  asosiy o‘rinni egallaydi, 
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chunki zamonaviy  ta’lim tizimi “biladi” degan tushunchadan ko‘ra “bajara oladi va 

amalda qo‘llaydi” degan mezonni ustun qo‘yadi. 

       Kasbiy ta’limning rivojlanishida raqamli texnologiyalarning o‘rni tobora ortib 

bormoqda. Elektron ta’lim platformalari, onlayn kurslar, virtual laboratoriyalar va 

turli simulyatsiya dasturlari o‘quv jarayonini yanada interaktiv va samarali qilishga 

xizmat qilmoqda. Endilikda o‘quvchilar nafaqat an’anaviy sinf xonalarida, balki 

onlayn muhitda ham bilim olish imkoniga ega bo‘lib, bu ularning mustaqil o‘rganish 

qobiliyatini yanada rivojlantirmoqda. Shu bilan birga, dual ta’lim tizimi ham keng 

joriy etilmoqda, bu tizimning afzalligi shundaki, o‘quvchi bir vaqtning o‘zida ham 

nazariy bilim oladi, ham ishlab chiqarish korxonasida amaliyot o‘tash orqali real ish 

jarayonini o‘rganadi. Natijada bitiruvchilar ishga kirishda qiyinchilikka duch 

kelmaydi va mehnat bozoriga tez moslashadi. 

       Zamonaviy kasbiy ta’limning yana bir muhim jihati uning mehnat bozori bilan 

uzviy bog‘liqligidir. Bugungi kunda ish beruvchilar faqat diplomga ega bo‘lgan 

mutaxassisni emas, balki real amaliy ko‘nikmalarga ega, texnika va texnologiyalarni 

yaxshi tushunadigan, tez o‘zgaruvchan sharoitga moslasha oladigan kadrlarni talab 

qilmoqda. Shu sababli ta’lim muassasalari va korxonalar o‘rtasidagi hamkorlik 

tobora mustahkamlanib bormoqda. O‘quv dasturlari ishlab chiqilishida ish 

beruvchilar ishtiroki oshib, bu esa ta’lim sifatini yanada yaxshilashga xizmat 

qilmoqda. Shuningdek, kasbiy ta’limda startap loyihalar, innovatsion g‘oyalar va 

tadbirkorlik asoslarini o‘qitish ham muhim o‘rin tutmoqda, chunki bu yoshlarni 

faqat ishchi kuchi sifatida emas, balki yangi ish o‘rinlari yarata oladigan 

tashabbuskor shaxslar sifatida shakllantiradi. 

Sun’iy intellekt, avtomatlashtirilgan o‘qitish tizimlari va smart platformalar 

ta’lim jarayonini yanada samarali qiladi. Har bir o‘quvchi o‘z qobiliyati, qiziqishi 

va kelajak kasbiga mos ravishda individual o‘quv yo‘nalishlarini tanlash 

imkoniyatiga ega bo‘ladi. 
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